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MASTER PARCOURS

MANAGEMENT DE LA

CHAINE LOGISTIQUE
(FORMATION CONTINUE)

Master Management et administration des entreprises

Retrouvez toutes les informations [4 du Master Management de la chaine logistique sur le site

internet de I'|AE Paris-Sorbonne.

Infos pratiques

Composante : Institut d'administration des

entreprises (IAE)

Présentation
Admission

Tarifs

(4 N° RNCP : 35916

Certification : MASTER - Management et administration des
entreprises (fiche nationale)

Date d'enregistrement : 12/07/2021
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Certificateur : Université Paris 1 Panthéon-Sorbonne

1/2


http://www.iae-paris.com/fr/mba-scm
http://www.iae-paris.com/fr/mba-scm
https://www.francecompetences.fr/recherche/rncp/35916/

Programme

Master 2 Professionnel Management de la

chaine logistique (Formation Continue)

Semestre 3

UE1 Séminaire d'intégrati
Séminaire d'intégration
UE2 Stratégie des opérations et
logistique
Stratégie des opérations et
logistique
UE3 Finance corporate et
logistique
Finance corporate et logistique
UE4 Management de projet
Management de projet

UE5 Exellence Operationelle :

Management lean, Sigma
Exellence Operationelle

UEG6 Globalisation territoires et

stratégie des organisations

Globalisation territoires et

stratégie des organisations

UE? Logistique et management

de la performance

Logistique et management de la

performance

Semestre 4

UE8 Méthodes de pilotage et de

controle de la chaine logist

Méthodes de pilotage et de

contréle de la chaine logistique
UE9 Marketing et distribution
Marketing et distribution

UE10 RSE et chaine logistique
étendue

RSE et chaine logistique étendue

UET1 Achats et commerce

internatioanl

Achats et commerce

internatioanl

UE12 Séminaire international

3 crédits
3 crédits

5 crédits

5 crédits

4 crédits

4 crédits
4 crédits
4 crédits

5 crédits

5 crédits

4 crédits

4 crédits

5 crédits

5 crédits

5 crédits

5 crédits

4 crédits
4 crédits

4 crédits

4 crédits

5 crédits

5 crédits

3 crédits

8h
8h
24h

24h

20h

20h
20h
20h
24h

24h

24h

24h

24h

24h

15h

15h

20h
20h
24h

24h

24h

24h

30h
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Séminaire international

UE13 Management des opérations

logistiques
Management des opérations
logistiques

UE14 Mémoire : recherche en

logistique et appliacations
Mémoire : recherche en

logistique et appliacations

3 crédits

4 crédits

4 crédits

5 crédits

5 crédits

30h
30h

30h

10h

10h



